[image: image1.png]

	«УСОГОРСК» кар овмÖдчÖминлÖн муниципальнÖй юкÖнса СÖВЕТ

Совет муниципального обРазования городского поселения «УСОГОрСК»

169270, Республика Коми, п. Усогорск, ул. Дружбы, д.17

	ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ

	03 августа 2016 г.
	№ III-46/6

О принятии мер по закрытию, демонтаже и уборке с территории

МО ГП «Усогорск» палаток, киосков, ларьков, мини-рынков, павильонов и других объектов в рамках благоустройства поселка
Заслушав информацию Главы МО ГП «Усогорск» о мероприятиях по благоустройству территории поселения, после обмена мнений,
СОВЕТ  РЕШИЛ:

1. Рекомендовать администрации МО ГП «Усогорск» (руководитель Кузнецов И.М.) вывезти с территории поселения все незаконно установленные будки, киоски, палатки, ларьки и другое, а именно:
- киоск с МКД по ул.Мезенская д.6;

- киоск с МКД по ул.Дружбы д.23;

- киоск «Живое пиво» с площадки перед ООО «Торговый дом «Юкон»;

- вагончик с территории перед магазином «Вулкан»;
- киоск с лицевой стороны с МКД по ул.Ленина 5.

1.2. Предупредить письменно арендаторов и владельцев вышеуказанных сооружений о расторжении договоров аренды и установить сроки вывоза данных объектов.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию.
Глава городского поселения «Усогорск» -
председатель Совета поселения                                                      Б. Н. Немчинов